16-02-2024 18:21:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Busca-se com a revitalização da faixa de pedestre, trazer uma maior segurança aos transeuntes, haja vista se
tratar de uma região de grande fluxo de pessoas, sendo necessário a busca pela segurança da população.

Presidente

Excelentíssimo Senhor

De acordo com o art. 233 e 235, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja
encaminhada à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE, IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE
PEDESTRE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2019

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, PLATAFORMA Nº 5 DO CORREDOR DE ÔNIBUS DA AV.
JOÃO NAVES , SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 17589/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

16-02-2024 18:21:33

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total